
                                                                            
Uchwała  nr LXXI/113/2022 
Rady  Miejskiej  w  Giżycku 

     z dnia 5 października 2022 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów w lokalu mieszkalnym. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) Rada Miejska w Giżycku uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miejską Giżycko, od pozostałych dwóch 

współwłaścicieli, pod dowolnym tytułem prawnym, całych ich udziałów w stanowiącym 

odrębną nieruchomość lokalu mieszkalnym nr 1 o pow. 83,94 m2 znajdującym się na parterze 

budynku położonego w Giżycku przy ulicy Wiejskiej numer 5, gmina Giżycko, powiat 

giżycki, województwo warmińsko-mazurskie, dla którego Sąd Rejonowy w Giżycku VI 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OL1G/00010103/0 wraz  

ze związanymi z tym lokalem udziałami w nieruchomości wspólnej, dla której Sąd Rejonowy  

w Giżycku VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OL1G/00010102/3.   

 

§ 2. Uchyla się uchwałę  nr LVII/9/2022 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziału w częściach wspólnych nieruchomości 

zabudowanej. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Giżycka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

            Rady Miejskiej w Giżycku 

         dr Robert Kempa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr LXXI/113/2022 
Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 5 października 2022 r. 
 

 
 

 


